
Firefox https:i/bzp.uzp.gov.pUZP409/Prcview/2331c30b-98f2-4847-aa5b...

o głoszenie nr 5 604 1 0 1 20_N-202I z dnia 29,01 .2021 r.

Zielona Góra: Wykonanie zadania pn. 
''Modernizacja 

okrągłego boiska przy ul. Rydza
Śmiglego'' (etap II, konĘnuacja zadania: ,,Zagospodarowanie terenu pomiędzy ul. Rydza
Smiglego a ul. Stefana Wysryńskiego''), na dzialce nr l38/l4 (obr. 25) w Zielonej Górze

oGŁoszENIE o ZMIANIE UMowY - RoboĘ budowlane

Zamieszczanie o gloszenia :

obowiązkowe.
ogloszenie doĘcry:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotycry projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogloszenia w BiuleĘnie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 522505 -N-2020
Zostało opublikowane ogloszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogloszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 5 1 0093 1 49-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRESI Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny
36826809700000, ul' Zjednoczenia 110' 65-120 Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel.
68 353-67-04, e-mail uzp@gm.zgora.pl, faks 68 353-36-84.
Adres strony intemetowej (url): www.gm.zgora.pl
I. 2) RoDzAJ ZAMAWIAJĄCEGo:

Inny: samorządowy zakład budŻetowy

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie zadania pn. ,,Modernizacja okągłego boiska prry ul. Rydza Śmigłego'' (etap II,
kontynuacja zadania: ,,Zagospodarowanie terenu pomiędzy ul' Rydza Śmigłego a ul. Stefana
Wyszyńskiego''), na działce nr l38/14 (obr. 25) w Zie|onej Górue

Numer referencyjny ( eże li do Ęczy) :
D2.261,.5.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakes, rodzaj i ilość dostaw, usfug lub robót
budowlanych lub oloeślenie zapotrzebowania i wymagan) - a w prrypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, uslugę lub roboĘ
budowlane:

1' Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. ,,Modemizacja okrągłego boiska przy
ul. Rydza Śmigłego'' (etap II, kontynu acja zadania:,'żagospodarowanie terenu pomiędzy ul.
Rydza Smigłego a ul. Stefana Wysryńskiego''), na działce w 138/14 (obr.25) w Zielonej Górze.
Przedmiotowa działka połoŹonajest w zachodniej części miasta. Stanowi ona teren wolny od
zabudowy od ul. Stefana Wyszyńskiego do terenów dawnej Kolei Szprotawskiej' Średnia

123 2021-01-29. 09:49



Ftefox hĘs:/Ązp.uzp.gov. p]] zP 4o9 /PIev iew l 233 1 c3 0b-982-4847_aa5b. -

szerokośó pasa wolnego wynosi około 75 m. Przedmiotem projektu objęto teren dawnego
,,okągłego boiska'', które w 2018r. zostało rozebrane w całości jako zajanie nr l w ramach
Budżetu obywatelskiego. Projekt zagospodarowania terenu byłógo okągłego boiska polega na
stworzeniu w tym miejscu oazy spokoju i wypoczynku, wśród zĘrojekiówinej, uporźądkówanej
zieleni. Zamówienie obejmuje m.in. wykonanie robót rozbiórkowy"ń, *ytonńe p rzyLącza
wodociągowego i elektroenergeĘ cnlego, urządzenie nawierzchni mineralnej i zieLni dostawę i
montaż obiektów małej architektury. Bilans terenu: _ powierzchnia ścieżek o szerokości 2,0 m:
433,60 m2 - powierzchnia ścieżek o szerokości 1,5O m:222,40 m2 Razem: 656.00 m2 -
powierzchnia pl acu 50,24 m2 - powierzchnia trawiasta: rs33,76 m2 - powierzchnia bylin: 50,00
m2 Razem powierzchnia w granicach opracowania: 2290,00 m2 przedmiotowy teren nie jest
objęty ochroną konserwatorską. Szczegółowy zakres robót objętych zamówieniem określony jest
w projekcie budowlanym oraz specyfikacji technicmej wytonania i odbioru robot budowlanych
(STwIoR)' Uwaga: Dopuszcza się zastosowanie rozwiąań równoważnych polegających na
Zastosowaniu innych materiałów, vrządzen i elementów wyp oseżenia niżokeślo-ne w
specyfikacji pod warunkiem wykazania przez Wykonawcę spełnienia co najmniej identycznych
parametrów użytkowych proponowanych rozwiąz ań, przytoczonych przezŻunawiającego w
specyfikacji jako istotne dla przedmiotu zamówienia' Proponowane przez Wykonawcę
rozwiązania równowazne powirury zapewnić wszystkie wyma gelrlia zułięanL z
fuŃcjonalnością, sposobem obsługi i bezpieczeństwem okreśńne w Specyfikacji Technicznej
oraz w sposób identyczny spełniaó wymagania jakie stawiają przytoc'ón. no.Iny i aprobaty lub
dokumenty im równoważne. Zastosowanie rozwiązań równońaźnych wymaga óoaa*owo
zgodności z dokumentacją projektową pod względem fuŃcjonalności, sposńu i miejsca
montażu, ilości i właściwości zastosowanych wządzeń oraz uzyskania akceptacji
Zafiawiającego i Projektanta. 2. Zgodue z art.29 ust. 3a ustawy Pą Zaniwiający wymaga
zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umo*y o p.u.ę w rózumieniu
przepisów ustawy z dnia 26 czetwca 1 974 r. Kodeks p racy (Dz. U . z 2Oi9 ,., por'. toło1
wszystkie osoby wykonujące czynności objęte przedmiotem zamówienia, pońgające na
wządzeniu terenu rekreacyjnego z obiektami małej architekt lry - zgodnie zp..;ótt.'.
Zamavłiający zastzega możliwośó kontroli (sam lub przez inne osoby) pracó*nito*
wykonujących ww czynności na kazdym etapie realizacji przedmiotu ńowy. Zamalńająey ma
prawo Żądania udokumentowani a przez Wykonawcę faktu zatrudńenia osób wymienionycń w
oświadczeniu dotyczącym zatrudnienia na umo\łę o pracę. Wykonawca przedkiada
Zamawiającemu oświadczenie wraz z .'{rkazem osób o których mowa powyzej najpóŹniej w
dniu podpisania umowy' 3. Z tytufu niespełnienia przez Wykonawcę lrit roiwykońawcę
!\rymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskaiane w pkt. 4.2.
SIWZ czynności zamalwający przewiduje sankcję w postaci obowiązk u zapłaty przeź
Wykonawcę kary umownej w wysokości określonej w istotnych postanowieniacir umowy w
sprawie zamówienia publicznego (s 12.1j). 4. Wymagania d owczące dostępności dla osób
niepełnosprawnych: Na teren parku osoby niepełnosp'u*.. .ują -ozliwoś|i wejścia i przejścia
w kazdą stronę' płasko, bezprogowo.

II.4) Główny kod CPY: 45111Ż91-4
Dodatkowe kody CPV:
II.5) okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
Od dnia podpisania umowy do dnia 01.08.2020r.

III.1) TRYB w JAKIM UDZIELoNo ZAMÓWIENIA
Przetarg nieo gra niczony

2 z3
2021-01-29,09:49



Firefox https:/,/bzp.uzp.gov.pU ZP 409 lPrev ievł lŻ33 l c3 0b-98f2-484'I -aa5b...

SEKCJAV: ZMIANAUMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWYT
31/0712020
v.2) RODZAJI ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawla zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:
Zmiana terminu zakończenia wykonania prac, do dnia 21.08.2020
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Zmiana dokonana na podstawie art. l5r. ust. I pkt. 4 oraz ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 31 marca
2020r, o zmianie ustawy o szczególnych rozvłiązaniach zvłiązanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem covlD_ 19' innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji Ęzysowych oraz niektórych innych ustavł (DZ.U, z2020r., poz.568). Termin wykonania
zamówienia został zmieniony na wniosek Wykonawcy ze względu na niedotrzymanie terminu
dostarczenia urządzeń niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy przez dostawc ów utządzrń'
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

2021-01-29,09:49323




